
ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025 

(Programi: MSc në Infermieri - ANP)  

Semestri Veror 

 

 

NR. 

 

MODULI 

 

MËSIMDHËNËSIT E
C

T

S
  

L/U 

 

SALLA 
 

 E HËNË 
E MËRKURË E PREMTE E SHTUNË 

 

1 

Etika e 

zbatuar 

Prof. Ass. Dr. Naime 

Brajshori 

Msc. Burim Behluli Ass. 

PhD cand. 
Kaltrina Azizi (U) 

 

5 
L/U KA: 301 

BB: 304 

 

K.A (L&U): 

16:30 – 18:00 

  

B.B (L&U): 

13:15 – 14:45 

 

 

2 

Udhëheqja e 

projektit dhe 

menaxhimi i 

ndryshimit 

Prof. Ass. Dr. Petrit Beqiri 

PhD. cand. Adnan Hoxha 

PhD. cand. Arta Istrefi 

Ass. Natyra Gruda (U) 
Mbahet programin MISHSH 

dhe DHC 

 

 

5 

L/U L: 304 

U: 301 

  U: 14:45 – 

16:15 

 

 

L: 12:30 – 14:00 

 

3 
Fiziologji dhe 

Patofiziologji 

Prof. Ass. Dr. Gazmend 

Bojaj Msc. Arjeta Zhubi 

ANP (U) 

5 L/U L: 304 
U: 304 

  L: 16:30  –  
18:00 

U: 14:15 – 15:45 

4 Farmakologji Prof. Ass. Dr. Iliriana Alloqi 

 

5 L L: 205 

(Bllok sistem) 

3 jave 

 L: 13:00 – 

15:00 

   

5 Vlerësimi 

Klinik 

Prof. Ass. Dr. Naime 

Brajshori 

Ass. Elona Bellaja 

5 L/U 

 

 

L: 205 

U: 304 

   L: 15:00 -

16:30 

  U: 15:45 – 17:15 

6 Komunikim 

ndërprofesional 

Prof. Ass. Dr. Agron Hoxha 

Ligjeratat mbahen me 

programin MISHSH 

 

5 

 

 

L.U 

 

L: Online 

U: Online 

    L: 15:30 – 

17:00 

    U: 17:00 –

18:30 

  



7 Digital Health 

Literacy 

04.03.2025 

06.03.2025 

11.03.2025 

13.03 2025 

04.04.2025 

Universiteti i JAMK 

Mbahet me programin 

DHC 

Hanna Hopia Katja 

Krokkinen 

Klara Cahani 

5  ONLINE     

 

 

Perditesuar per here te fundit nga Kcah me 12.03.2025

 



ORARI I LIGJËRATAVE DHE USHTRIMEVE PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025 

 

Semestri IV (Veror) 17 Mars 2025 - 31 Maj 2025 

 

Nr. Moduli 
Mësimdhënësit 

ECTS 
L/ U 

 

SALLA 
 

E HËNË 

 

E 

MART

Ë 

 

E MËRKURË 
E 

ENJT

E 

1 Digital 

Health 

Literacy 

JAMK ICM 

Mbahet me 

programin 

DHC 

Hanna Hopia 

Katja 

Krokkinen 

Klara Cahani 

5 04.03.2025 

06.03.2025 

11.03.2025 

13.03 2025 

04.04.2025 

ONLIN
E 

    

2 Intenrshipi  10       

3 Tema e Diplomes  20       

 


